

แบบสรุปการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมประตุน้ำ คสล. พร้อมถมดินปรับระดับ หนองโค้ง บ้านศรีวังมูล หมู่ที่ 7

สถานที่ : หนองโค้ง บ้านศรีวังมูล หมู่ที่ 7 ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ตามรายการประมาณราคาที่กำหนด

แบบเลขที่ : ตามแบบแปลน อบต.บัวสลี กำหนด

พิกัด

579631 E

2190565 N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร				ราคาวัสดุจากพาณิชย์
2	ประเภทงานทาง				จ.เชียงราย เดือน มี.ค. 2564
3	ประเภทงานชลประทาน	6,543.97	1.3536	8,857.92	พื้นที่ปกติ / ฝนชุก
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ปีม ปตท. อำเภอเมือง
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ระยะขนส่ง (รถหกล้อ)
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ค่า K งานอาคาร
					ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			8,857.92	
I	ป้ายโครงการ - ป้ายตามแบบมาตรฐาน		ป้าย	-	
I	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			8,857.92	
I	คิดเป็นประมาณการเพียง			8,000.00	
	(แปดพันบาทถ้วน)				
I	ขนาดเนื้อที่ ตารางเมตร , รวมทั้งหมด - หลัง , มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท ต่อ พื้นที่ 1.00 ตารางเมตร				

ผู้ประมาณการ

(นายธานี ไขยก้าว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ

(นายศิวกร ถูกจิตร)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ

(นายพจน์ มหารธรรม์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่.....186../2564

ลงวันที่ 5 พฤษภาคม 2564.....

1. นายพจน์ มหารธรรม์ (ประธาน)

2. นายธานี ไขยก้าว (กรรมการ)

3. นางเอี่ยมศรี แฉ่นไว (กรรมการ)

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ

ผู้อนุมัติ

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ : ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมประตูน้ำ คลส. พร้อมถมดินปรับระดับ หนองโค้ง บ้านศรีวังมูล หมู่ที่ 7

สถานที่ : หนองโค้ง บ้านศรีวังมูล หมู่ที่ 7 ตำบลบัวสลิ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลิกำหนด

ปริมาณงาน : ตามรายการประมาณราคาที่กำหนด

พิกัด 579631 E 2190565 N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลิ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : นายธานี ไชยแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมโครงสร้าง คลส. ประตูน้ำ เดิม								
1	งานโครงสร้างเสริมผนังคอนกรีตเสริมเหล็กประตูน้ำ								
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	0.56	ลบ.ม.	-	-	498.00	278.88	278.88	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.19	ตัน	2,585.67	486.52	-	-	486.52	
	- ทรายหยาบ	0.34	ลบ.ม.	280.38	94.21	-	-	94.21	
	- หิน 1" - 3/4"	0.61	ลบ.ม.	639.50	390.35	-	-	390.35	
	งานเหล็กเสริม	0.002	ตัน	-	-	4,100.00	9.56	9.56	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.002	ตัน	22,943.50	53.48	-	-	53.48	
	งานเหล็กเสริม		ตัน	-	-	4,100.00	-	-	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.		ตัน	-	-	-	-	-	
	งานเหล็กเสริม	0.010	ตัน	-	-	3,300.00	31.94	31.94	
	- เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	0.010	ตัน	21,189.41	205.10	-	-	205.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.36	กก.	81.78	29.47	-	-	29.47	
	รวมยอดยกไป				1,259.12		320.38	1,579.50	

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมประตูน้ำ คลส. พร้อมถมดินปรับระดับ หนองโค้ง บ้านศรีวิบูล หมู่ที่ 7

สถานที่ : หนองโค้ง บ้านศรีวิบูล หมู่ที่ 7 ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

ปริมาณงาน : ตามรายการประมาณราคาที่กำหนด

พิกัด 579631 E 2190565 N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : นายธานี ไชยแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				1,259.12		320.38	1,579.50	
	ไม้แบบ	4.48	ตร.ม.	379.61	1,700.67	-	-	1,700.67	
	ค่าแรงไม้แบบ	5.60	ตร.ม.	-	-	133.00	744.80	744.80	
2	งานดินถมพร้อมปรับเกลี่ย								
	งานถมดินพร้อมปรับระดับหลังท่อ	22.60	ลบ.ม.	111.46	2,519.00	-	-	2,519.00	
	รวมยอดทั้งหมด				5,478.79		1,065.18	6,543.97	
	Factor F = 1.3536				1.3536			8,857.92	
	ป้ายโครงการ				-	ป้าย		-	
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							8,857.92	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง							8,000.00	
	ตัวอักษร					(แปดพันบาทถ้วน)			

ผู้ประมาณการ.....

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ.....

(นายสิวก รุกจิตร)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของผู้เห็นชอบ.....

ผู้เห็นชอบ.....

(นายพจน์ มหาวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ.....

ผู้อนุมัติ.....

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี